Οὐ-

*men, aut mutare consilium puerile arbitrati, cru-
delitatemque Oenomai exosi, alius alium morie-
praevenerunt, quasi meruentes, ne morte pro puella
exciderent. Ac progressa est caedes ad adolescentes
et redicimi. Dii autem pravitateum banc istius exosi,
mortuosque simul et virginem miserati, illos, qui
tali possessione privati essent; banc, quod forma
illa atque aetate non frueretur, cura adolescentie
susceptra, qui erat deceraturus, (hic Pelops fuit)
et currum illi donant pulchrius ab aree elaboratum;
equosque immortales, quorum opera virgine pos-
seruntur. Ex positus est, imperfecto in metis victoriae
socero.*

Ούτω τὸ τέλος χρῆμας ἀνθρώποις τε θεῖον εἶναι δοκεῖ, καὶ τιμώμενον τῶν πάρτων, καὶ θεοῖς ἐσπεύδεται ποδοκαχόσε. διὸ δὴ καὶ ἡμῖν ἐκ αὐτῶν ἔχοι τις μέμφεσθαι δικαιίως, πρέπει γε λογισαμένοις τὸ ταῦτα περὶ καλλικράτης διεξελθεῖν. Εἴτα μὲν δὴ καὶ Ἀρίστιππος διῆλθε τὸν λόγον.

ΕΡΜ. Σὺ δέ λοιπός εἶ, Χαρίδημε, ὅπως διώσπερ κορωνίδα τῶν τέλος καλῶν ἐπιθήσῃ τὸν λόγον. ΧΑΡ. Μηδαμῶς, ὡς πρὸς θεῶν, περαιτέρω προελθεῖν με βιάσῃ. ίκανα γὰρ δηλῶσαι τὴν συνεσίαν καὶ τὰ νῦν εἰρημένα· ἄλλως τούτο δέ σαπερε εἶπον ἀπομνημονεύοντας· γάρ διὸ τις μνήμουνοι τῶν ἑτέροις εἰρημένων,

20. *Adeo pulchritudo divina res hominibus visa est, et honorata inter omnes, et Dis saepe magno studio experita. Propterea neque nobis est quod quis jure succenseat, qui operae premium putaverimus iste de pulchritudine enarrare.. Sic et Aristippus orationem suam absolvit.*

21. HERM. Tu superes, Charideme, qui velut coronidem eorum, quae in pulchritudine pulchra sunt, imponas, tuam orationem. CHAR. Ne, per ego te Deos rogo, ultra progredi me coge. Satis enim fuerint ad declarandam disputationem etiam declarasse, quae modo dicta sunt, qui praesertim non quaecumque dixi depromere ex memoria possim. Quippe facilius

καν, ἡ τῶν αὐτῶν Ε.Ρ.Μ. Ταῦτα μὲν δῆ ἔσιγ,
ῶν εἰς ἀρχῆς ὑπεθυμέμεν ἐκτινχεῖν. καὶ γὰρ δὴ
τεστετονόντων τῶν λόγων ἐκείνων, ὅσον ἐμέλησε
τῶν σῶν ἀκῆσαι. ὡς γέ τον τάπων ἀποσερήσυς,
κάκεῖνας μάτιν ἐση πεπονικώς. ἀλλὰ, πρὸς
Ἐρμῆ, τὸν ἀπαντα λόγου, ὥσπερ ὑπέσης εἴς
ἀρχῆς, ἀπόδος. Χ.Α.Ρ. Βελτιού μὲν ἦν ταῦτοις
ἀπαλλάττεν με 9). τῶν δυσχερῶν ἀγαπῶντα;
πέτε δ' ὅτῳ προθυμῇ καὶ τῶν ἡμετέρων ἀκ-

lius aliquis retineat dicta ab aliis, quam sua.
H E R M. Quin haec sunt, quorum ab initio
cupiebamus fieri compotes. Neque enim tan-
tum illas audire orationes curabimus, quam
tuam. Itaque hāc si hōs privaveris, scitō,
eris in illis frustra te elaborasse. Verum
per Mercurium, universam orationem, quem-
admodum ab initio promiseras, nobis sedde.
C H A R. Melius fuerat, te istis contentum
difficultatem mihi remittere. Quandoquidem
vero ita cupidus es orationis meae audiendae,

9. ταῦτοις ἀπαλλάττεν με] Scholasticus
auctor saepe nimia transpositione tenebras
legentibus obiicit. Constraenda ita est
oratio, Βελτιού ἡ ταῦτοις ἀγαπῶντα
ἀπαλλάττεν με τῶν δυσχερῶν. Conabar,
cum primum legerem hoc opusculum,
emendare talia: sed mox sensi, ea ab au-
tore affectata esse. Gr̄ner.

σας λόγων, καὶ τῇδ' ὑπηρετεῖν ἀνάγκη, ὡς τοίνυν καὶ αὐτὸς ἐπομόσιμην τὸν λόγον.

Εἰ μὲν πρῶτος αὐτὸς ἥρχον περὶ τῆς κάλλες λέγειν, προοιμίων ἀν ἐδεόμην συχνῶν· ἐπεὶ δὲ ἐπὶ πολλοῖς ἔρχομαι τοῖς πρότερον εἰρηκόσιν ἕρῶν, ςδὲν ἀπεικός τοῖς ἐκείνων κεχρημένον ὡς προοιμίοις ἐπιφέρειν ἔξῆς τὸν λόγον· ἄλλως τὸ ςδὲν ἔτερωσε τῶν λόγων γινομένων, ἀλλὰ δύται. Σα καὶ τῆς αὐτῆς ἡμέρας, ὡς ἐκεῖναι καὶ τὰς παρόντας λαθεῖν, ὡς αἴρεις ἔχεις ἴδια λογοποιίσιν, ἀλλὰ τὸν αὐτὸν ἔναστος ἐπὶ μέρες διεξέρχονται λόγον. ἔτερῷ μὲν ἐν ἡμέρῃ γέ ἀν τοῖς εὑφημίαιν, ἀπεριύμῶν ἔκαστος ἔτυχεν εἰπών περὶ τῆς κάλλες ἴδιᾳ. τάτῳ δὲ τοσοῦτον περίεσιν,

ως

eaque in re tibi oportet obsequi: hunc in modum ergo ipse quoque verba feci:

22. Si primus ego de pulchritudine dicere inciperem, multis opus haberem exordiis: quando autem post plures, qui ante me dixerunt, oratus usus venio; bñud absurdum fuerit, illorum me orationibus pro exordiis usum, ipsam statim meam orationem adiungere; cum praesertim non alias habitate sint illas orationes, sed hic ex eodem die, ut possit etiam praesentibus fucus fieri, quasi non suam sibi quisque orationem habeat, sed unam eandemque pro parte quisque sua exequatur. Arque alij rei satis effreni ad colligendam famam, quae unusquisque vestrum singularium pro pulchritudine dixit.

Huic

ώς ε καὶ τοῖς ἐπιγιγνομένοις, ἔξω τῶν νῦν εἰρη-
μένων, καὶ δεῖν ἐπαίνων τῶν εἰς αὐτό, πλεῖστοι
γὰρ πολλαχόθεν αὐτὰ πρῶτα δεῖν λέγειν ἐκα-
στα δόξαν 10) παρίσησιν, ὡσπερ ἀνθέων εύτυ-
χεντι λειμῶνι, ἀεὶ τῶν Φαινομένων ἄρτι προσ-
αγομένων τὰς δρεπομένως. ἐγὼ δὲ ἐκ πάντων
ἐκλέξας, ὅσα μοι δεῖν μὴ βέλτιον εἶναι παρε-

λε-

*Fluic vero tantum superest, ut etiam his, qui post
futuri sunt, praeter ea, quae jam sunt dicta, non
de futurae sunt ejusdem laudes. Plurima enim plu-
ribus ex locis praebet, quorum unumquodque pri-
mum dicendum esse videatur, velut floribus in felici
prato semper his, qui jam conspicuntur, decerpentes
allicitenzibus. Ego vero diligens ex omnibus,*

quae-

10. λέγειν ἐκαστα δόξαν] Scio, δόξαν posse
absolute intelligi, cum videatur. Scio, non
hic solum tenebricosum esse prae ornandi studio auctorem. Et tamen verisimilis
mihi videtur antiqua conjectura mea, le-
gendum esse δόξαντα. Certe sic facilius
fluere orationem, qui Graece sciunt, sen-
tient: certe sine fraude fuerit Latinam
interpretationem eo accommodasse. Neque
turbare nos debet illud δεῖν λέγειν pro
λέγεσθαι. Sic enim auctor etiam supra
c. 15. m. μισουμένων καὶ οὐδὲ προσβλέ-
πων ἀξιουμένων, ubi passivo non minus
opus erat. *Gesner.*